

Menu: [Odzież](#) > [Maski antysmogowe](#)

Maska antysmogowa Prestige jasno szara

[Obejrzyj na stronie internetowej](#)**Cena produktu: 29,99 PLN**

ZE WZGLĘDÓW HIGIENICZNYCH MASKI I FILTRY NIE PODLEGAJĄ ZWROTOM ORAZ WYMIANIE. PROSIMY O PRZEMYŚLANE ZAKUPY.

MASECZKA ANTYSMOGOWA

Precyzyjnie wykonana maseczka przeznaczona jest dla osób chroniących swoje zdrowie przed działaniem zanieczyszczeń powietrza. Maski antysmogowa wykonana jest z lekkiej poliestrowej gąbki, która nie utrudnia oddychania, a przy tym zapewnia bezpieczeństwo.

Maseczka jest lekka, ale bardzo wytrzymała i z powodzeniem można jej używać wielokrotnie. Po dłuższym czasie użytkowania należy ją umyć ciepłą wodą z dodatkiem mydła, a następnie wysterylizować przy użyciu wrzątku. Takie działanie wydłuży żywotność maseczki i zagwarantuje długą ochronę przed pyłem, wirusami oraz innymi czynnikami szkodliwymi dla zdrowia.

DLA KOGO?

Przyda się w codziennym użytkowaniu. Idealnie sprawdzi się na spacerach czy w czasie drogi do pracy. Dobra do codziennego użytkowania – także dla alergików!

Maseczka może znaleźć zastosowanie:

- w okresach wzmożonego zachorowania na grypę i inne wirusy
- w okresach wzmożonego pylenia roślin
- podczas spacerów w dużych miastach
- podczas jazdy na rowerze po obszarze zabudowanym

Maseczka chroni m.in przed wdychaniem – aerozoli atmosferycznych, dwutlenku azotu, benzenu, dwutlenku siarki, ozonu, metali ciężkich i alergenów.

ZESTAW ZAWIERA: WIELORAZOWA MASKA ANTYSMOGOWA (NIE ZAWIERA FILTRA)

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do wszystkich produktów.

Ta Firma otrzymała certyfikat
"Firma Godna Zaufania"



Producent	Prestige
Rodzaj	Casual/Rekreacyjne
Aksesoria	-
Kolor	Szary_#808080

Mimo dołożenia wszelkich starań nie gwarantujemy, że publikowane opisy i specyfikacje techniczne nie zawierają uchybień lub błędów, które nie mogą jednak być podstawą do roszczeń. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości, przed podjęciem decyzji prosimy o kontakt.

Adres: www.erowery.pl Telefon: 605 515 185, 34 361 16 71 Email: sklep@erowery.pl